



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-61634659-821.01-99875801
Konu : Sana Emanet Bilgi Yarışması

29.03.2024

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 26.03.2024 tarihli ve 99574370 sayılı yazısı.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
c) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 05.03.2024 tarihli ve 98195416 sayılı yazısı.

Ensar Vakfının ilimiz geneli resmî/özel ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik "**Sana Emanet**" temalı bilgi yarışması düzenleme talebine ilişkin ilgi (c) yazıları ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın ; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa,ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması kaydıyla "**Sana Emanet**"bilgi yarışması ile ilgili bilgi ve belgeler ekte gönderilmiş olup, yarışmanın duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Adem SEZER
Müdür a.

Şube Müdürü

Ek : İlgi Yazılar ve Ekleri (9 Sayfa)

Dağıtım:

-Resmi/Özel Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler mah1.Cadde No :118/AYenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet KIVANÇ

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

Unvan : Memur

E-Posta: yenisehir33_kultur@meb.gov.tr

İnternet Adresi:

Faks: _____

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden fca6-4f20-3c67-81d0-454d kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-93525931-821.05-99574370

26.03.2024

Konu : Sana Emanet Bilgi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 05.03.2024 tarihli ve 98195416 sayılı yazısı.

Ensar Vakfının ilimiz geneli resmî/özel ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik "**Sana Emanet**" temalı bilgi yarışması düzenleme talebine ilişkin ilgi (b) yazı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmasının ; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması kaydıyla "**Sana Emanet**" bilgi yarışması ile ilgili bilgi ve belgeler ekte gönderilmiş olup; resmî/özel ortaokul ve lise müdürlüklerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fazilet DURMUŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi (b) Yazı Ekleri

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. 159 A, 33130
Yenişehir/Mersin
Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: kultur33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet GÜZEL

Unvan : Memur

İnternet Adresi: meb@hs01.kep.tr

Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **ce45-178d-38e9-8f76-8374** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü



Sayı : E-84037561-821.05-98195416

05.03.2024

Konu : Sana Emanet Bilgi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 05.03.2024 tarihli ve 98194047 sayılı yazı.

Ensar Vakfının Türkiye geneli resmî/özel ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik "Sana Emanet" temalı bilgi yarışması düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Ensar Vakfı tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rrp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Hatice ÖZDEMİR
Bakan a.
Ortaöğretim Genel Müdür V.

Ek: İlgi (b) Yazı Ekleri

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Telefon No : 0 (312) 413 57 01

E-Posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet Tolga KÖLEOĞLU

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **f49d-6f54-35c0-9363-5f8d** kodu ile teyit edilebilir.





SANA EMANET BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAME

DÜZENLEYEN KURUM	Ensar Vakfı Genel Merkez
YARIŞMANIN KONUSU	Sana Emanet
YARIŞMA KİTABI	Ortaokul: Sorularla 40 Derste Hadis Lise: Sorularla 40 Derste Kur'an'ı Kerim
YARIŞMA KURULU	<ul style="list-style-type: none">“Sana Emanet: Sorularla 40 Derste Hadis Kitap Okuma Yarışmasını” ve “Sana Emanet: Sorularla 40 Derste Kur'an'ı Kerim Kitap Okuma Yarışmasını” düzenleyen Ensar Vakfı Genel Merkezi yetkili üst kuruludur.Yarışma süreci boyunca muhtemel sorunların ve belirsizliklerin çözümünde, gerekli görülen durumlarda şartname, derecelendirme, ödüllendirme ve ödül töreni dahil her türlü kural ve organizasyon değişikliklerinde, uygun gördüğü şartlarda yarışmanın iptaline ve ertelenmesine Millî Eğitim Bakanlığının onayı ile karar verilecektir.Yarışmaya başvuran katılımcılar Yarışma Kurulu tarafından belirlenen söz konusu kuralları onaylamış sayılacaktır.
YARIŞMANIN AMACI	Ortaokul: <ul style="list-style-type: none">Ortaokul “Seçmeli Peygamberimizin Hayatı” derslerini daha etkili hale getirmek.Siyer derslerine olan ilgiyi arttırmak.Hz. Peygamber'in güzel ahlakının tanınmasını sağlamak.Hz. Peygamber'in hayatı ve yaşayışı ile ilgili bilgi seviyesini artırarak, Peygamber'in güzel ahlakının öğrencilerde erdemli davranışlara dönüşmesini sağlamak.Öğrencilerin kitap okuma oranını arttırmak. Lise: <ul style="list-style-type: none">Lise “Seçmeli Kur'an'ı Kerim” derslerini daha etkili hale getirmek.Kur'an-ı Kerim'in hayatımızdaki yerini fark ettirmek.Kur'an-ı Kerim'in içeriği hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak.Kur'an-ı Kerim'i severek ve isteyerek okuma, anlamalarına yönelik temel bilgilerin öğrenilmesini sağlamak.Öğrencilerin kitap okuma oranını arttırmak.



HEDEF KİTLE	<p>Ortaokul: Yarışmanın hedef kitlesini Türkiye'nin 81 ilinde tüm resmi ve özel ortaokullar ile imam hatip ortaokullarının 6. ve 7. sınıf öğrencileri oluşturmaktadır.</p> <p>Lise: Yarışmanın hedef kitlesini Türkiye'nin 81 ilinde tüm resmi ve özel liseler ile imam hatip liselerinin hazırlık, 9. ve 10. sınıf öğrencileri oluşturmaktadır.</p>
DAYANAĞI	<ul style="list-style-type: none">• Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği• Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi
KATILIM ŞARTLARI	<p>Ortaokul: Türkiye'nin 81 ilinde tüm resmi ve özel ortaokullar ile imam hatip ortaokullarının 6. ve 7. sınıf öğrencisi olmak.</p> <p>Lise: Türkiye'nin 81 ilinde tüm resmi ve özel liseler ile imam hatip liselerinin hazırlık, 9. ve 10. sınıf öğrencisi olmak.</p>
YARIŞMANIN KATEGORİLERİ	<ul style="list-style-type: none">• Yarışmaya katılan öğrenciler, ilgili kitaptan sorumlu olacaklardır.• Yarışmaya katılacak her sınıf bir kategori olarak kabul edilecektir:<ul style="list-style-type: none">○ 6. sınıf öğrencileri: 1. Kategori○ 7. sınıf öğrencileri: 2. Kategori○ Hazırlık-9. sınıf öğrencileri: 3. Kategori○ İHL Hazırlık-9. sınıf öğrencileri: 4. Kategori○ 10. sınıf öğrencileri: 5. Kategori○ İHL 10. sınıf öğrencileri: 6. Kategori
BAŞVURU	<p>Gönüllülük esasına bağlı olarak yarışmaya katılacak öğrenci, www.sanaemanet.org adresinde yer alan yarışma başvuru formunu doldurarak yarışmaya başvuracaklardır. Yarışmaya katılım ücretsiz olup katılımcılardan herhangi bir ad altında ücret talep edilmeyecektir.</p>
YARIŞMA KİTABI TEMİNİ	<ul style="list-style-type: none">• Yarışma ortaokullar için "Sana Emanet: Sorularla 40 Derste Hadis" isimli eser kapsamında yapılacaktır.• Yarışma liseler için "Sana Emanet: Sorularla 40 Derste Kur'an'ı Kerim" isimli eser kapsamında yapılacaktır.• Yarışmaya başvurusunu gerçekleştiren öğrenci www.sanaemanet.org web sitesinden şahsına ait şifre ile panele giriş yaparak kitaba ücretsiz olarak PDF formatında erişme hakkına sahip olacaktır.• Yarışma kitabına ücretsiz olarak sesli ve görüntülü olarak Sana Emanet çevrimiçi (online) platform hesabından ulaşabileceklerdir.• Yarışma içerik panelinden öğrenciler sınava uygun şekilde hazırlanmış örnek soruları da çözebileceklerdir.



BAŞVURU BAŞLANGIÇ TARİHİ	01 Mart 2024 Cuma günü saat 10.00'dan itibaren başlayacaktır.
BAŞVURU BİTİŞ TARİHİ	01 Mayıs 2024 Çarşamba günü saat 23.59'a kadar devam edecektir.
YARIŞMA	<p>Yarışma;</p> <ul style="list-style-type: none">○ 6. sınıf öğrencilerine: 18 Mayıs 2024 Cumartesi günü saat 12:00'da○ 7. sınıf öğrencilerine: 18 Mayıs 2024 Cumartesi günü saat 15:00'da○ Hazırlık-9. sınıf öğrencilerine: 25 Mayıs 2024 Cumartesi günü saat 12:00'da○ İHL Hazırlık-9. sınıf öğrencilerine: 25 Mayıs 2024 Cumartesi günü saat 15:00'da○ 10. sınıf öğrencilerine: 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 12:00'da○ İHL 10. sınıf öğrencilerine: 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 15:00'da Çevrimiçi (online) olarak gerçekleştirilecektir. <ul style="list-style-type: none">• Yarışma 40 adet test sorusu içermektedir. Yarışma çevrimiçi (online) olarak gerçekleştirilecektir. Yarışma gününden önce ve yarışma gününde "Yarışmaya Nasıl Giriş Yapılır?" isimli bir video öğrencilere gönderilecek olup yarışma web sayfasında ve içerik panelinde de mevcut olacaktır.• Yarışma süresi 60 dakika olmakla beraber hız faktörü göz önünde bulundurulacaktır. Yarışma sıralamasında doğru sayısı kadar hızda önemli bir eleme faktörü olarak kullanılacaktır. Öğrencinin kullandığı cihazın internet hızı değil soruyu cevaplama hızı önem arz etmektedir.• Yarışma okuma, değerlendirme ve derecelendirme Yarışma Kurulu tarafından yapılacaktır.• Her bir kategori kendi içerisinde ödüllendirilecektir.• Özel gereksinimli öğrencilerin katılımını teşvik edici, kolaylaştırıcı ve etkinlikten azami derece faydalanmalarını sağlayıcı tedbirler alınacaktır. Bu tedbirler alınırken özel gereksinimli öğrencinin engel durumu ve velisinin talepleri dikkate alınacaktır.• Yarışma sonuçlarına itiraz, sonuçların açıklanmasından itibaren iki iş günü içinde Ensar Vakfı Genel Merkezine yazılı olarak gerçekleştirilir. Sonuçlara yapılan itirazlar değerlendirme kurulu tarafından 1 hafta içerisinde karara bağlanacaktır.
DERECELENDİRME	<ul style="list-style-type: none">• Kategoriler: 6.sınıf, 7. sınıf, Hazırlık-9. sınıf, İHL Hazırlık-9 sınıf, 10.sınıf ve İHL 10. sınıf olarak 6 kategori olarak belirlenmiştir.• Her bir kategori kendi içerisinde derecelendirilecektir.



ÖDÜLLENDİRME

- Ödüller Ensar Vakfı Genel Merkezi tarafından verilecektir.
- Her bir kategori kendi içerisinde ödüllendirilecek olup Türkiye genel ödülü verilecektir.
- Her kategoriden 100 öğrenciye ödül verilecektir.
- Yarışmada 1., 2. ve 3. olan öğrencilerin ilgili Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenini ya da Seçmeli Hz. Peygamberin Hayatı, Seçmeli Kur'an'ı Kerim dersi öğretmenine ödüllendirme gerçekleştirilecektir.
- Yarışmada 1., 2. ve 3. olan öğrencilerin okul müdürlerine ödüllendirme gerçekleştirilecektir.
- Aynı okuldan 1., 2. ve 3.'lük derecesine giren öğrencilerde ilgili öğretmen ve müdüre tek bir ödül verilecektir.
- Aynı okuldan 1., 2. ve 3.'lük derecesine giren öğrencilerde sınıf ve öğretmenin farklı olması durumunda ödüllendirme öğretmen bazında gerçekleştirilip, müdür bazında tek bir ödül verilecektir.

ÖDÜLLER

Öğrenci Ödülleri	
Öğrenci Derecesi	Ödül
Birincilik	10.000,00 TL
İkincilik	7.500,00 TL
Üçüncülük	5.000,00 TL
Dördüncü – Onuncu	3.000,00 TL
On birinci – Yirminci	1.500,00 TL
Yirmi birinci – Ellinci	1.000,00 TL
Elli birinci- Yüzüncü	500,00 TL

Öğretmen ve Müdür Ödülleri		
Öğrenci Derecesi	Öğretmen Ödülü	Müdür Ödülü
Birincilik	5.000,00 TL	5.000,00 TL
İkincilik	3.000,00 TL	3.000,00 TL
Üçüncülük	1.500,00 TL	1.500,00 TL

[Handwritten signature]



ÖDÜL TÖRENİ	<ul style="list-style-type: none">• Ödül törenleri 81 il Ensar Vakfı Şubelerinin koordinasyonunda ödül törenleri gerçekleştirilecektir.• Haziran- Temmuz aylarında gerçekleşecek ödül törenlerinin tarihi ve yeri www.sanaemanet.org adresinden ilan edilecek olup dereceye giren öğrencilerle iletişime geçilecektir.• Özel gereksinimli öğrencilerin ödül törenlerine ulaşımını sağlayacak olup Ensar Vakfı Şubeleri özelinde ek ödüllendirmeler yapılacaktır.
KOORDİNTÖR İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>Ayşenur Çoban Tel: 0534 278 72 53 E-Posta: sanaemanet@ensar.org Adres: Ensar Vakfı Genel Merkezi, Süleymaniye Cd. No: 11 Süleymaniye/Fatih/İstanbul</p>

EK-1

VELİ İZİN BELGESİ

Katılımcının;
Adı ve Soyadı:
Okulu:
Sınıfı :

Ensar Vakfı Genel Merkezine

Velisi bulunduğum ve yukarıda açık kimliği yazılı oğlum/kızım..... 'ın
Ensar Vakfı Genel Merkezince yapılması planlanan Sana Emanet yarışmasına katılmasına izin
verdiğimi arz ederim.

...../...../.....
Adı ve Soyadı
İmza

EK-2

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında iş bu şartnamede yer alan EK - 3 Aydınlatma Metni ile tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve 'nda öğrenim gören velisi bulunduğum adlı öğrenciye ait tüm kişisel verilerin Sana Emanet yarışması kapsamındaki faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla Ensar Vakfının web siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum

Onay vermiyorum

...../...../.....

Velisinin Adı Soyadı :

İmzası :

Öğrencinin;

Adı Soyadı :

Okulu :

Sınıfı :

EK-3

AYDINLATMA METNİ

Sana Emanet Yarışması kapsamında tarafımıza ilettiğiniz size ve kızıınıza/oğlunuza ait görsel/işitsel kişisel veriler bahse konu yarışma süresince gerekli kimlik doğrulmalarını yapmak, dereceye giren öğrencileri ilan etmek, ödül töreni ile ilgili organizasyonları yapmak, gerekli hallerde tarafınıza ulaşmak amacıyla kullanılacak olup hukuki durumlarda ilgili makamlarca talep edilmesine bağlı olarak gerekli paylaşımların yapılması dışında üçüncü kişilerle asla paylaşılmayacak ve etkinliğin tüm süreçlerinin sona ermesinin ardından resen silinecektir.

...../...../.....

Taahhüt Eden

Ensar Vakfı Genel Merkezi

